

سوارکاران ایران فاتح اولین دور مسابقات جمهوری آذربایجان

سوارکاران ایرانی با کسب هشت رتبه نخست در روز نخست مسابقات بین المللی پرش با اسب در جمهوری آذربایجان درخشیدند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سوارکاران ایرانی با کسب هشت رتبه نخست در روز نخست مسابقات بین المللی پرش با اسب در جمهوری آذربایجان درخشیدند. به گزارش واحد مرکزی خبر از باکو؛ اولین روز مسابقات بین المللی پرش با اسب جمهوری آذربایجان در سه رده اول، دوم و سوم برگزار شد. حامد علیمحمدی دبیر فدراسیون سوارکاری و سرپرست تیم اعزامی کشورمان در مصاحبه با واحد مرکزی خبر در باکو گفت: در رده اول مسابقات در رده اسب جوان نماینده ای از کشورمان حضور نداشت اما در رده دوم که در ارتفاع 125 (مدیوم تور) برگزار شد، سوارکاران کشورمان رتبه های یکم تا هشتم را کسب کردند و به آنها جایزه تعلق می گیرد. در این رده مجید شریفی، داود پوررضایی و فرامرز باب الحوائجی به ترتیب مکانهای اول تا سوم مسابقات را به خود اختصاص دادند. در رده سوم یا A1 در ارتفاع 145 نیز چهار سوارکار ایرانی شرکت کرده بودند که علیرضا بختیاری از جمهوری اسلامی ایران با اسب کوچاک پس از سوارکاران جمهوری آذربایجان، گرجستان و لهستان در مقام چهارم قرار گرفت.

حامدعلیمحمدی افزود پیش بینی مسابقات دشوار است اما با توجه به آمادگی خوب سوارکاران کشورمان امیدوارم نتایج خوبی برای کشورمان بدست بیاوریم. وی حضور سوارکاران کشورمان در مسابقات بین المللی پرش با اسب را سومین تجربه بین المللی سوارکاری کشورمان خواند و افزود: با توجه به رده بالای مسابقات بین المللی چهار ستاره (SC14) پرش با اسب جمهوری آذربایجان، این مسابقات از لحاظ ورود تیم پرش با اسب کشورمان به رنکینگ جهانی، کسب تجربیات در میادین بین المللی و آمادگی برای مسابقات آسیایی و کسب جوایز اهمیت دارد.

مسابقات بین المللی چهار ستاره (SC14) پرش با اسب جمهوری آذربایجان با شرکت تیمهای از ایران، روسیه، ترکیه، گرجستان و لهستان از دیروز در باکو آغاز شد. تیم پرش با اسب کشورمان در سومین تجربه خود در حضور میادین بین المللی با 17 اسب و نه سوارکار از جمله دو زن شرکت کرده است. براساس این گزارش این سوارکاران همگی براساس رنکینگ که داشتند، انتخاب شده اند و به صورت فردی مسابقه می دهند. مسابقات بین المللی چهار ستاره (SC14) پرش با اسب جمهوری آذربایجان تا چهاردهم اردیبهشت برگزار می شود و 265 هزار دلار جایزه نقدی برای این مسابقات در نظر گرفته شده است. /خ پایان پیام.